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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 0 年 度 收 支 帳  

100年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    99年度結餘   318,448 

01 11 R000102a 捐款收入 元照出版社捐助 100年度會務費（前 1/2） 30,000  348,448 

01 28 R000101a 書籍收入 《法制史研究》書款收入（九洲大學法學部） 600  347,848 

01 28  支出 收支帳轉零用金帳  600 348,448 

02 24 R000201a 書籍收入 《法史學的傳承、方法與趨向》書款收入（元照） 430  348,878 

03 04 R000301 書籍收入 《法制史研究》書款收入（元照；17期前 1/2） 39,000  387,878 

03 26 R000302a 常年會費 現金常年會費：李玉璽（100年度） 1,000  388,878 

03 26 R000302b 常年會費 現金常年會費：吳謹伎（100年度） 1,000  389,878 

03 26 R000302c 常年會費 現金常年會費：邱澎生（100年度） 1,000  390,878 

03 26 R000302d 常年會費 現金常年會費：陳登武（100年度） 1,000  391,878 

03 26 R000302e 常年會費 現金常年會費：賴亮郡（100年度） 1,000  392,878 

03 26 R000302f 常年會費 現金常年會費：葉忠雄（100年度） 1,000  393,878 

03 26 R000302g 常年會費 現金常年會費：陳郁如（100年度） 500  394,378 

03 26 R000302h 常年會費 現金常年會費：桂齊遜（100年度） 1,000  395,378 

03 26 R000303a 常年會費 現金常年會費：洪文琪（100年度） 500  395,878 

03 26 R000303b 常年會費 現金常年會費：李春福（100年度） 500  396,378 

03 26 R000303c 常年會費 現金常年會費：林以哲（100年度） 500  396,878 

03 26 R000303d 常年會費 現金常年會費：于曉雯（100年度） 500  397,378 

03 26 R000303e 常年會費 現金常年會費：黃琴唐（100年度） 500  397,878 

03 26 R000303f 常年會費 現金常年會費：黃源盛（100年度） 1,000  398,878 

03 26 R000303g 常年會費 現金常年會費：陳惠馨（100年度） 1,000  399,878 

03 26 R000303h 常年會費 現金常年會費：王信杰（100年度） 500  400,378 

03 26 R000304a 常年會費 現金常年會費：高明士（100年度） 1,000  401,378 
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    承前頁   401,378 

03 26 R000304b 常年會費 現金常年會費：那思陸（100年度） 1,000  402,378 

03 26 R000304c 常年會費 現金常年會費：江存孝（100年度） 500  402,878 

03 26 R000304d 常年會費 現金常年會費：林麟瑄（100年度） 500  403,378 

03 26 R000304e 常年會費 現金常年會費：吳麗冠（100年度） 500  403,878 

03 26 R000304f 常年會費 現金常年會費：黃玫茵（100年度） 1,000  404,878 

03 26 R000304g 常年會費 現金常年會費：梁弘孟（100年度） 1,000  405,878 

03 26 R000304h 常年會費 現金常年會費：張登凱（100年度） 500  406,378 

03 26 R000304i 常年會費 現金常年會費：張銘（100年度） 500  406,878 

03 26  支出 收支帳轉零用金帳  19,000 387,878 

04 06 R000401a 書籍收入 《法制史研究》書款收入（樂學） 8,400  396,278 

04 06  支出 收支帳轉零用金帳  8,400 387,878 

04 11 E000404 支出 《法制史研究》第 18期印刷費（辰皓）  79,000 308,878 

04 11  支出 收支帳轉零用金帳（存簿提款）  47,000 261,878 

04 25 R000401a 書籍收入 《法制史研究》書款收入（張登凱） 1,320  263,198 

04 25  支出 收支帳轉零用金帳  1,320 261,878 

04 26 R000402 常年會費 現金常年會費：林文雄（100年度） 1,000  262,878 

04 26 R000402 常年會費 現金常年會費：張登凱（90-99年度） 5,000  267,878 

04 26  支出 收支帳轉零用金帳  6,000 261,878 

06 03 R000601a 書籍收入 《法制史研究》書款收入（元照；17期後 1/2） 39,000  300,878 

06 16 R000601b 書籍收入 《法制史研究》書款收入（李俊） 1,740  302,588 

06 16  支出 收支帳轉零用金帳  1,740 300,878 

06 21 R000602a 利息 郵政存簿儲金利息 394  301,272 

 

 

理事長                秘書長               財務長               會計             



 3 

中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

1 0 0 年 度 收 支 帳  

100年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    承前頁   301,272 

06 21 R000602b 利息 郵政劃撥儲金利息 19  301,291 

07 05 R000701a 書籍收入 《法制史研究》書款收入（元照；18期前 1/2） 39,000  340,291 

07 11 R000702a 捐款收入 元照出版社捐助 100年度會務費（後 1/2） 30,000  370,291 

07 14 R000701b 書籍收入 書款收入（元照） 1,403  371,694 

09 24 R000901a 入會費 現金常年會費：劉怡君（100年度） 500  372,194 

09 24 R000901b 入會費 現金常年會費：朱祖德（100年度） 1,000  373,194 

09 24 R000901 c 常年會費 現金常年會費：楊曉宜（100年度） 500  373,694 

09 24 R000901d 常年會費 現金常年會費：翁育瑄（100年度） 1,000  374,694 

09 24 R000901e 常年會費 現金常年會費：張文昌（100年度） 1,000  375,694 

09 24  支出 收支帳轉零用金帳  4,000 371,694 

10 05 R001001a 書籍收入 《法制史研究》書款收入（元照；18期後 1/2） 39,000  410,694 

10 22 R001001b 書籍收入 《法制史研究》書款收入（樂學） 7,800  418,494 

10 22  支出 收支帳轉零用金帳  7,800 410,694 

10 26 R001002 常年會費 現金常年會費：羅彤華（100年度） 1,000  409,694 

10 26  支出 收支帳轉零用金帳  1,000 410,694 

11 10 R001101 常年會費 劃撥常年會費：黃靜嘉（100年度） 985  411,679 

11 14 R001102 常年會費 
劃撥常年會費：陳麗君（100年度）、陳子平（100

年度）、曾雨萍（100年度）、鍾豪峰（100年度） 

2,440  414,119 

11 15 R001103 常年會費 劃撥常年會費：古怡青（100年度） 485  414,604 

11 16 R001104 常年會費 劃撥常年會費：廖婉君（100年度） 485  415,089 

11 17 R001105 常年會費 
劃撥常年會費：杜欽（98-100年度）、陳中龍（100

年度）、史錫恩（98-100年度） 

6,945  422,034 

11 21 R001106 常年會費 劃撥常年會費：杜傳榮（100年度） 985  423,019 
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11 22 R001107 常年會費 劃撥常年會費：蔡明叡（100年度） 485  423,504 

11 23 R001108 常年會費 劃撥常年會費：鄭錦鳳（100年度） 985  424,489 

11 24 R001109 常年會費 劃撥常年會費：孫森焱（100年度） 985  425,474 

12 01 R001201 常年會費 現金常年會費：孫森焱（100年度） 1,000  426,474 

12 01  支出 收支帳轉零用金帳  1,000 425,474 

12 08 R001201 書籍收入 《法制史研究》書款收入（元照） 720  426,194 

12 08  支出 收支帳轉零用金帳  720 425,474 

12 14 R001204 常年會費 劃撥常年會費：陳添輝（100年度） 985  426,459 

12 21 R001202a 利息 郵政劃撥儲金利息 24  426,483 

12 21 R001202b 利息 郵政劃撥儲金利息 544  427,027 

以下空白（劃撥收支詳情單編號至 308，結存餘額為 46,001；存簿結存金額為 381,026元。合計 427,027元。） 
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